
〒206-8540
東�都����⽊⽥2-7-1
TEL�042(372)9113
FAX : 042(372)9986

※「唐木田」駅から校門まで徒歩7分です。
※ ご来校の際は事前予約が必須となります。04 2025年度中学⼊試に関して

03 進路指導について

01 学校⻑挨拶

02 ⼤妻多摩の教育

大 妻 多 摩 中 学 高 等 学 校
塾関係者対象説明会

説明会内容

※当日の順番とは異なる可能性があります。
※資料のみの発送も承っております。その場合は、
　フォームにてご希望の資料と部数をご入力ください。

6月20日(木)6月20日(木)
10:00～10:3010:00～10:30
10:30～11:4010:30～11:40
11:40～12:3011:40～12:30

受付受付
説明会説明会
校舎見学校舎見学



■Instagram
⽣徒の⽇常や教育環境
のお知らせ

■Homepage
学校ホームページ
募集要項など

説明会及び資料請求説明会及び資料請求
申し込み申し込みフォームフォーム

⽇�時：�６⽉�20⽇�(⽊)⽇�時：�６⽉�20⽇�(⽊)��
        10:30∼11:40(説明会)10:30∼11:40(説明会)��
        11:40∼12:30(授業/施設⾒学)11:40∼12:30(授業/施設⾒学)
��
会�場：⼤妻多摩中学⾼等学校会�場：⼤妻多摩中学⾼等学校
申�込：Googleフォーム申�込：Googleフォーム

拝啓

 若葉の折、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より本校に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。皆様のお⼒添えにより、今年度

も163名の新⼊⽣を迎えることができました。⼊学式も無事に実施することができ、徐々に中学

１年⽣として学校⽣活に慣れてきているように感じます。中学1年⽣が⽣き⽣きと活動している

様⼦を⾒かけるたびに、とても嬉しく思います。これからも、⽣徒⼀⼈ひとりが⾃分の夢を⾒つ

け、その実現に向かって進めるよう、教職員⼀同今後も全⼒で応援していく所存です。

 さて、下記の通り今年度も塾の先⽣⽅を対象とした説明会を開催いたします。説明会では、

「教育理念と教育プログラム」や「⼊試に関する内容」、「進路指導」について皆様にお伝えする

予定です。先⽣⽅のご参加をお待ちしております。

 �今後におきましても相変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具�

2024年�5⽉�吉⽇
⼤妻多摩中学校

学校⻑ 熊⾕�昌⼦

参加・資料発送を希望する場合には、参加・資料発送を希望する場合には、

下記QRより下記QRより必要事項をご記⼊の上、必要事項をご記⼊の上、

ご送信ください。ご送信ください。

©ケンケン©ケンケン


